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Pressmeddelande 15 april 2010  
 
 
Rekordmånga bidrag i uppfinnartävling  
 
Totalt är 830 idéer från elever i årskurs 6-9 med i uppfinnartävlingen  
”Finn upp 2010 – tema miljö”. Det är rekord för Västerbotten. Flest antal bidrag 
har Brännanskolan i Skellefteå och Röbroskolan i Storuman skickat in.  
 
Ung Entreprenör arrangerar den regionala tävlingen, och inspiratörer har sedan i 
höstas åkt runt bland skolor och hållit i inspirationslektioner med elever. Den 31 mars 
var sista dag för att lämna in idéer. 43 skolor och 776 elever är med och tävlar. 
 
– Vi är otroligt glada och nöjda över att så många elever runt om i Västerbotten skickat 
in sina idéer. I år har vi dessutom haft miljötema och det har kommit in mängder med 
miljöuppfinningar, säger Charlotte Holmgren, inspiratör på Ung Entreprenör. 
 
Under april kommer tre jurygrupper med bland annat innovationsrådgivare, 
miljöexperter och entreprenörer i Skellefteå, Umeå och Lycksele att utse vinnare. 
Prisutdelning är i slutet av maj och förstapris är 10 000 kronor. Det kommer dessutom 
att delas ut miljöpris.  
 
2009 kom det in 742 idéer från Västerbotten, och 2008 närmare 400 bidrag.  
 

 
För mer information kontakta 
Charlotte Holmgren 
070-286 62 46 
charlotte@ungentreprenor.se 
 
 
 
 
 
 
Fakta Finn upp  
Finn upp är en pedagogisk metod, ett hjälpmedel för alla lärare som vill väcka elevernas lust att upptäcka. I 
Finn upp används uppfinnande som ett sätt att lära. Eleverna får identifiera ett problem i sin vardag och får 
sedan försöka lösa problemet med en egen uppfinning.  

 
Fakta Ung Entreprenör  
Ung Entreprenörs syfte är att skapa ett större intresse och förståelse för entreprenörskap som på lång sikt 
ska öka företagandet i Västerbotten. Ung Entreprenör finns i hela länet med kontor i Skellefteå, Umeå och 
Lycksele. Vi arbetar framförallt med fyra olika koncept anpassade för olika skolår; Snilleblixtarna (skolår F-
5), Finn upp (skolår 6-9), Företag för en dag (skolår 9 och gymnasiet) och Ung Företagsamhet (gymnasiet). 
Koncepten är kostnadsfria för skolor i Västerbotten. www.ungentreprenor.se 


